
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11660

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 05:28:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 36/2023

N° do Processo: 77

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/03/2023 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA TRATAMENTO DENTRO DO PROTOCOLO PEDIASUIT,
PARA ATENDER AO PROCESSO JUDICIAL DE Nº 1000750-68.2022.8.26.0210.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA TRATAMENTO DENTRO DO PROTOCOLO PEDIASUIT,
PARA ATENDER AO PROCESSO JUDICIAL DE Nº 1000750-68.2022.8.26.0210.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/08/2023 00:00:00 EXTRATO DE DISTRATO Baixar

16/08/2023 00:00:00 DECISAO DE DISTRATO Baixar

04/05/2023 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

04/05/2023 00:00:00 QUADRO DE COTAÇÕES Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11660/pstrongcontratacao-de-empresa-paranbsptratamento-dentro-do-protocolo-pediasuit-para-atender-ao-processo-judicialnbspde-nnbsp1000750-6820228260210strongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ffc25a6cae4efb6fdb8596e7679f636.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5391cd17ac5c5540dd81e3e4d7ccda2.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/828b329c636d782a9001550ca2512552.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/219f10dcd95c47211004d7c411d87624.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/05/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

02/05/2023 00:00:00 EMPENHO Baixar

02/05/2023 00:00:00 CONTRATO Nº 69-2023 - ASSINADO Baixar

23/03/2023 00:00:00 QUADRO PARA ORÇAMENTO Baixar

23/03/2023 00:00:00 OFICIO Nº 57-2023 E TERMO DE REFERENCIA Baixar

23/03/2023 00:00:00 AVISO DE COTAÇÃO Nº 36-2023 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47539b5dcc5e74d93fdb9771145b5c5a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e2ba9cc62daee94204a9bd0383f7466.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cb7e0d1f7e152fb8b792232baec944c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6dcc21424383bb89926e32ca569a2c4.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87ce7b54e3c3421b77ac79799e4830be.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08d66cf2576e29ad52da33f84d3e2910.docx

